
Ogłoszenia parafialne
XXIII Niedziela Zwykła Rok B

9 września 2018

Dzisiaj:

na mszy św. o godz. 12.00 uroczyste rozpoczęcie nowego roku szkolnego i katechetycznego.
Na zakończenie mszy św. nastąpi błogosławieństwo wszystkich rozpoczynających nowy rok
szkolny oraz przyborów i pomocy szkolnych.

 W tym tygodniu:

we środę wspomnienie Najświętszego Imienia Maryi. O 17.30 Nowenna do MB Nieustającej
Pomocy;
w czwartek wspomnienie św. Jana Chryzostoma; Dzień Fatimski. Po mszy wieczornej modlitwa
różańcowa i procesja z figurą Matki Bożej po wieczornej. Potrzebujemy mężczyzn do niesienia
figury Matki Bożej; nie będzie cotygodniowej adoracji Najświętszego Sakramentu;
w piątek święto Podwyższenia Krzyża Świętego. Msze św. o godz.: 7.00 i 18.00. Po mszy
wieczornej nabożeństwo adoracji Krzyża Świętego do godz. 20.00 – poprowadzi Wspólnota
Miłości Ukrzyżowanej. Zapraszamy;
w sobotę wspomnienie MB Bolesnej.

Kancelaria parafialna:

Zapraszamy w poniedziałki od 17.00 – 17.45;
we środy od 8.00 do 9.00 i we czwartki od 17.00 do 17.45.

Przyszła niedziela – 16 września:

w przyszłą niedzielę homilie w naszym kościele wygłosi ks. Jacek Borowiec z Białorusi. Po
mszach św. będzie zbierał ofiary na potrzeby swojej parafii.

po mszy o 12.00 pierwsze spotkanie dotyczące I komunii św.

 Inne:

ministrantów zapraszamy na powakacyjne spotkanie w najbliższą sobotę – 15 września o godz.
10.00. Spotkanie odbędzie się w salce ministranckiej;
we środę 12 września o godz. 15.00 pierwsze po przerwie wakacyjnej spotkanie w Klubie
Seniora i zajęcia w ramach warsztatów „Kulinarny LSM”;
w niedz 23 IX po mszy o 12.00 spotkanie kandydatów do bierzmowania wraz z rodzicami; w
niedz 30 IX po mszy o 12.00 spotkanie dotyczące Rocznicy I komunii;
do kościoła przybyło w minionym tygodniu 10 nowych ławek. W sumie mamy ich 32.
Dotychczas na ławki wydaliśmy 57.600 PLN; dziękujemy ofiarodawcom;
Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii:
dziękujemy ofiarodawcom za zakup 6 egzemplarzy Pisma św. z dużymi literami na czwartkowe
adoracje Najświętszego Sakramentu;
w sklepiku parafialnym do nabycia: „Niedziela” i „Gość Niedzielny”;
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy życzenia. Dziękujemy wszystkim, którzy



modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie parafii;

SŁOWO ŻYCIA

Odwagi! Nie bójcie się! Oto wasz Bóg przychodzi.

Wtedy przejrzą oczy niewidomych i uszy głuchych się otworzą.

Nie zamykajmy się w sobie, w naszych problemach i troskach. Otwórzmy drzwi naszych serc  na
Słowo Boga i Jego obecność w Eucharystii. Gdy On zamieszka w nas, pojawi się światło i spojrzymy

Jego oczyma na to, co dzieje się w naszym życiu.


